



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/2374-1/2020

Poznań, dnia 28.01.2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa środków do mycia i dezynfekcji”. Nr postępowania: Zp/p/1/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 4, 5, 6, 7

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 4

Pytanie 1

Czy w Pakiecie nr 8 pozycja 1 zamawiający dopuści ściereczki jednorazowego kontaktu, do mycia i dezynfekcji powierzchni do stosowania na sucho i mokro o wymiarach 20 x 40 cm, w ilości na rolce 200szt x 375rolek (zamiast rolka 50szt x 1500rolek), spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy w Pakiecie nr 8 pozycja 2 zamawiający dopuści chusteczki do mycia i dezynfekcji nieinwazyjnych urządzeń medycznych i powierzchni wrażliwych na alkohol: akryl, guma, tworzywa sztuczne, głowice USG, materiały obciowe, nie zawierające aldehydu, właściwości myjące, bardzo dobra tolerancja materiałowa, działanie na B (MRSA), V (otoczkowe), F, Tbc (M.Terrae), czas działania: B, F, V do 1 minuty, prątki do 5 minut, gotowe do użycia w opakowaniu sztywnym, trwałym (tuba) szczelnie zamykanym, zapobiegającym wysychaniu, zachowujące trwałość bójczą 1miesiąc od otwarcia opakowania, nie powodujące uczuleń, 100szt w opakowaniu, możliwość uzupełnienia tuby?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy w Pakiecie nr 11 poz. 1 Zamawiający dopuści nakładki na mopy wykonane z wysokiej jakości bawełny i poliestru – struktura pętelkowa, z gwarancją na 300 prań (przy zachowaniu zaleceń użytkownika), z możliwością prania w temperaturze 95OC, skład pętelek: 100% bawełna, bawełniane pętelki przyszyte do płóciennej podstawy 3 par ściągów na środku oraz 2 na krawędziach nakładki, nakładki posiadające obszycie, 2 kieszenie ze specjalnym usztywnieniem (12cm x 6,5 cm +/-1cm), kolorowe wszywki (kolor: zielony, czerwony, niebieski i żółty) oraz taśmę mocującą wykonaną z poliestru (100% poliestru), wymiary nakładki 43,5cm x 14cm (+/- 1cm), waga suchej nakładki: 160 g ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowany produkt.

Pytanie 4

Czy w pakiecie nr 14 pozycja 1 zamawiający dopuszcza alkoholowy środek do dezynfekcji rąk w żelu, przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zgodnie z normą EN 1500 i EN 12791, produkt biobójczy, działanie natychmiastowe w 30 sek na : B (w tym MRSA), F (C.albicans), prątki gruźlicy (M.terrae), wirusy osłonkowe (Vaccinia, HIV, HBV, HCV), BVDV, Rota, Noro, wysoka skuteczność biobójcza, hermetyczne opakowanie z zastawkami zapobiegającymi zasysaniu powietrza i zanieczyszczeń z zewnątrz oraz zapobiegającym wyciekowi preparatu, łatwe dozowanie preparatu, bez substancji konserwujących, odpowiedni dla skóry wrażliwej i alergicznej, posiada właściwości nawilżające zapobiegające wysuszeniu skóry, nie powoduje uczucia lepkości rąk i nie utrudnia zakładania rękawic, wydajny, łatwy w montażu ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga, aby żelowy preparat do dezynfekcji rąk posiadał również działanie przedłużone do 3 godzin.

Pytanie 5

Czy w pakiecie nr 14 pozycja 2 zamawiający dopuści alkoholowy środek do dezynfekcji rąk w płynie w systemie zamkniętym, przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zgodnie z normą EN 1500 i EN 12791, produkt biobójczy o natychmiastowym działaniu 30 sek i przedłużonym do 3 h, potwierdzone badaniami, szerokie spektrum biobójcze B, Tbc(M.Terrae), F, V, (HBV, HCV, HIV) w 30sek, Rota w 45 sek, łatwe dozowanie, bez substancji konserwujących, odpowiedni dla skóry wrażliwej i alergicznej, posiada właściwości nawilżające zapobiegające wysuszeniu skóry, nie powoduje uczucia lepkości rąk i nie utrudnia zakładania rękawic, wydajny, łatwy w montażu ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy w pakiecie nr 14 pozycja 3 zamawiający dopuści płyn w postaci pianki do mycia rąk przed chirurgiczną i po higienicznej dezynfekcji rąk, dobrze się pieni i usuwa zanieczyszczenia, odpowiedni do skóry wrażliwej i alergicznej, przebadany dermatologicznie, zawiera środki pielęgnujące skórę rąk, nie zawiera konserwantów i barwników, konfekcjonowana w pojemnikach zapewniających czystość mikrobiologiczną przez cały czas użytkowania, posiada zastawki zapobiegające zasysaniu powietrza i zanieczyszczeń z zewnątrz, zapobiegające wyciekaniu produktu, kompatybilność z produktami 1,2,4 ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Czy w pakiecie nr 16 pozycja 2 zamawiający dopuści podajnik do mydła w płynie. Podajnik biały wykonany z tworzywa ABS z możliwością zamykania na klucz. Podajnik wyposażony w wizjer w celu kontrolowania ilości mydła. Wymiary podajnika: 19,5 x 10,5 x 10,8 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowany produkt.

Pytanie 8

Czy w pakiecie nr 16 pozycja 4 zamawiający dopuszcza podajnik ręczników papierowych typu „ZZ”. Podajnik biały wykonany z tworzywa ABS z możliwością zamykania na klucz. Podajnik wyposażony w wizjer w celu kontrolowania ilości ręczników. Wymiary podajnika: 27 x 27 x 11cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowany produkt.

Zestaw zapytań nr 5

Pytanie 1

Pakiet nr 15, poz.1

Czy Zamawiający dopuści emulsję do mycia ciała i włosów bez zawartości mydła, wzbogaconą wyciągiem z olejku drzewa herbacianego, zastosowana formuła o zrównoważonym pH, przebadana dermatologicznie, nie zawiera lateksu, pojemność 500ml, wersja zapachowa?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowany produkt. Zamawiający dokonuje korekty Pakietu nr 15 z rozdziałem na poszczególne pozycje.

Pytanie 2

Pakiet nr 15, poz.3

Czy Zamawiający dopuści oczyszczającą, nie zawierającą mydła piankę do skóry dla pacjentów z nietrzymaniem moczu oraz kału, umożliwiającą wykonanie toalety po wypróżnieniu bez użycia wody, neutralizującą nieprzyjemne zapachy, wpływając korzystnie na samopoczucie pacjenta i komfort pracy personelu, opiekuna, zawierającą substancje nawilżające i pielęgnujące, minimalizującą podrażnienia, tworzącą warstwę hydrolipidową chroniącą skórę przed wilgocią i zabrudzeniami, zawierającą w składzie m.in. triklosan oraz dimetikon, w opakowaniu 400ml?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza proponowany produkt. Zamawiający dokonuje korekty Pakietu nr 15 z rozdziałem na poszczególne pozycje.

Zestaw zapytań nr 6

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 6 Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz asortymentowy pkt. Lp. 1 i 2

Czy zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą deklaracji/potwierdzenia producenta urządzenia typ AT-OS AF2.60 o kompatybilności oferowanego preparatu z myjnią?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga deklaracji producenta urządzenia.

Zestaw zapytań nr 7

Pytanie 1

Czy w pakiecie nr 3 – Zamawiający popełnił omyłkę pisarską i zamiast przy spektrum działania napisać Noro napisał Nano?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską, winno być Noro.

Pytanie 2

Czy w pakiecie nr 3 – Zamawiający mógłby dopuścić bezalkoholowy, płynny gotowy do użycia preparat na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia urządzeń medycznych oraz wszelkiego rodzaju powierzchni, szczególnie wrażliwych na działanie alkoholu tj. szkło akrylowe i głowice USG, o spektrum działania B, MRSA,

F do 1 minuty, V (Vaccinia, HBV, HIV, HCV/BVDV, Rota, wirus grypy) 30 sek., Polyoma wg. normy EN 14476 – do 2 minut, o pH koncentratu 6-8, który może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy w pakiecie nr 8 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić suche bezwłóknowe chusteczki wykonane z wysokiej jakości, nie pozostawiającej kłaczków nietkanej mieszany włókien syntetycznych (poliester) do stosowania z dowolnymi środkami myjącymi lub dezynfekującymi o wymiarach 32 cm x 30 cm i gramaturze 50g/m², zarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy w pakiecie nr 8 poz. 2 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki do dezynfekcji powierzchni, wyrobów medycznych i sprzętu medycznego wrażliwych na działanie alkoholu np.: monitory, stetoskopy, w tym również głowice USG na bazie czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania B (łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papowa/ Polyoma - 2 min.; posiadające opinię dermatologiczną oraz oświadczenie producenta potwierdzające możliwość użycia w pionie żywnościowym oraz możliwość kontaktu z materiałem biologicznym, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A. Górską

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
dr in. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Dział Zarządzania
A. Górską
A. Górską